
Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Neu Darchau Ort
Bahrendorf Ort
Tiesmesland
Tießau Ort
Meudelfitz Ort
Meudelfitz Gut
Sarchem Rotes Teichfeld
Harlingen Ort
Dannenberg ZOB
Dannenberg Erich Kästner Schule
Dannenberg Bellmansfeld
Prisser Grundschule

ab

an

2526101

06:37
06:54
07:01
07:03
07:08
07:09
07:13
07:15
07:37
07:41
07:43
07:50

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Gültig ab 06.01.2026

FSV 01

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 



Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Fremdunternehmer
Prisser Grundschule
Dannenberg ZOB
Tollendorf Ort
Schmessau
Sarchem Rotes Teichfeld
Harlingen Ort
Meudelfitz Gut
Tießau Ort
Tiesmesland
Bahrendorf Ort

ab

an

2526102

13:14
13:22

|
« 13:39
« 13:47
« 13:49
« 13:57
« 14:05

14:07

2526104

15:22
« 15:41

|
|
|
|
|
|

16:05

Mo-Fr Schule

Zusätzliche Fahrplaninformation 
An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

 - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie
Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von  Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

«  - nur zum Ausstieg

Gültig ab 06.01.2026

FSV 01

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2,  Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, https://wendlandmobil.de/,   
   
 


