



FSV 01

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
 lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

	Mo-Fr Schule
	2526101
Verkehrsbeschränkungen	
Hinweise	***
Fremdunternehmer	
Neu Darchau Ort	ab 06:37
Bahrendorf Ort	06:54
Tiesmesland	07:01
Tießau Ort	07:03
Meudelfitz Ort	07:08
Meudelfitz Gut	07:09
Sarchem Rotes Teichfeld	07:13
Harlingen Ort	07:15
Dannenberg ZOB	07:37
Dannenberg Erich Kästner Schule	07:41
Dannenberg Bellmansfeld	07:43
Prisser Grundschule	an 07:50

Zusätzliche Fahrplaninformation

An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
 ...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

*** - Kleinbus. Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.
 Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

Gültig ab 06.01.2026



FSV 01

Lüchow-Schmarsauer Eisenbahn GmbH, Roland-Brandin-Str. 2, Lüchow, 05841 120 555
lse@luechow-dannenberg.de, <https://wendlandmobil.de/>,

Mo-Fr Schule		
	2526102	2526104
Verkehrsbeschränkungen		
Hinweise	abF	abF
Fremdunternehmer		
Prisser Grundschule	ab	13:14
Dannenberg ZOB		13:22 15:22
Tollendorf Ort		15:41
Schmessau	13:39	
Sarchem Rotes Teichfeld	13:47	
Harlingen Ort	13:49	
Meudelfitz Gut	13:57	
Tießau Ort	14:05	
Tiesmesland	14:07	
Bahrendorf Ort	an	16:05

Zusätzliche Fahrplaninformation

An Heiligabend und Silvester gilt unser Samstagsfahrplan!
...Nutzen Sie zusätzlich unser Wendland OnDemand Angebot

An den Zeugnistagen (01.02.2026 und 01.07.2026) gilt ein abweichender Fahrplan. Aktuelle Informationen erhalten Sie online oder telefonisch über unsere Fahrplanauskunft.

abF - Kleinbus, Gruppenfahrten, Kinderwagen- und Fahrradmitnahmen sowie Rollstuhlbeförderungen bitte mindestens 1 Tag vorher anmelden.
Anmeldungen von Mo - Fr 08-17 Uhr unter Tel. 05841 / 120 555

● - nur zum Ausstieg